
1 

 

                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ                       

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ & ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                   ΑΓΡΙΝΙΟ  30/10/2017    

∆ΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ                                                             ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 74447 

∆/ΝΣΗ: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. ∆/νση: Π.Ε.Ο Αγρινίου – Ιωαννίνων 
                   Πρώην ∆ηµαρχείο Νεάπολης 
Πληροφορίες: Χ.Σταθοκωστοπούλου 
Τηλ.: 2641360732  
Fax.: 2641029001                                                                                                                                        
e-mail: vstathokostopoulou@agrinio.gr 
 

ΘΕΜΑ: Συντήρηση εορταστικού φωτοδιάκοσµου, µε απευθείας ανάθεση.   

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Τa άρθρα 1 και 7 του Ν.2690/99 και τα άρθρα 14 & 58 του Ν.3852/10. 

5. Την ανάγκη του ∆ήµου για την παροχή εργασίας µε τίτλο «Συντήρηση εορταστικού 

φωτοδιάκοσµου». 

6. Την αριθµ. πρωτ.: 71313/17-10-2017 Απόφαση ∆ηµάρχου, η οποία εγκρίνει την υπ.αριθµ. 

180/2017 µελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

7. Την  αρίθµ.  247/2017   Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε  την οποία  διατέθηκε πίστωση για την 

«Συντήρηση εορταστικού φωτοδιάκοσµου», στον Κ.Α.  20-7335.008 του προϋπολογισµού έτους 

2017 (ΑΑΥ   Β-717/2017) ποσού 24.800,00€  .  

8. Την  αρ.πρωτ: 73231/23-10-17 Πρόσκληση του ∆ήµου µας. 

9. Την  αρ.πρωτ: 74226/26-10-17 προσφορά που κατατέθηκε. 

10. Την υπ’ αρίθµ. 259/2017 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού και αρµοδιοτήτων  Αντιδηµάρχων του 

∆ήµου Αγρινίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

 

Αναθέτουµε απευθείας την εργασία µε τίτλο «Συντήρηση εορταστικού φωτοδιάκοσµου», στην ΜΠΟΥΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ που εδρεύει στο Αγρίνιο (∆/ΝΣΗ: Πραϊδου 22, ΑΦΜ: 077427901, ∆ΟΥ: Αγρινίου), έναντι 

αµοιβής 24.599,12€ µε Φ.Π.Α. 

 

 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΙΒΑΣ 

ΑΔΑ: 7Υ06Ω65-6ΡΥ


		2017-10-30T10:48:31+0200
	Athens




